AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade Disputa Fechada Nº 03/2019

 A ADCOINTER – Administradora de Consórcio

Intermunicipal S.A., através de sua Diretoria, torna público, para

conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a licitação, na

modalidade Disputa Fechada, cujo objeto é a Permissão Remunerada de

Uso, para exploração por pessoa jurídica, dos BOXES 29, 30 e 31, e dos

DEPÓSITOS 32, 50, 53 e 57, ambos situados na sede da ADCOINTER Ceasa-

Serra-Caxias do Sul-RS, conforme especificações do Edital. Sendo a data do

certame dia 16 de outubro de 2019, às 9h 30min na sede Administrativa

da ADCOINTER, à rua Jacob Luchesi, nº 3181, bairro Santa Lúcia, Caxias do

Sul-RS, fone (54) 3211-4593, quando a Documentação e a Proposta/Lance

Mínimo deverão ser entregues.  Sendo que o início da abertura dos

envelopes se dará às 9h 30min, no mesmo local. O Edital e maiores

informações poderão ser obtidos na sede da ADCOINTER à rua Jacob

Luchesi, nº 3181, bairro Santa Lúcia, Caxias do Sul-RS, fone (54)3211-4593,

no horário das 9h00min às 12h00min e das 13h00min às 18h00min, de

segunda a sexta feiras, através do site no endereço

www.ceasaserra.com.br e ainda através da publicação no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Caxias do Sul-RS.

Caxias do Sul, 09 de setembro de 2019.

__________________________

Camila Sandri Sirena

Diretora Presidente

ADCOINTER

________________________

Fernando Silvestrin

Diretor Administrativo

ADCOINTER S.A.

________________________

Stella Mari Pradella

Diretor Técnico

ADCOINTER S.A

http://www.ceasaserra.com.br/